
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378),oraz § 8 pkt 1 oraz § 
10 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. W § 10 pkt 1  zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  219.477,62 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Siedlec 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE96B8C-849F-4FA4-B58B-F11C8709827B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenias Nr 52/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 28 maja 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 190 232,25 0,00 6 190 232,25

75011 Urzędy wojewódzkie 438 524,00 0,00 438 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 964,00 48,96 309 012,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 250,00 -48,96 6 201,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 228 923,25 0,00 4 228 923,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 740 000,00 180,88 2 740 180,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 -180,88 63 819,12

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 919 142,00 0,00 919 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 050,00 -450,00 12 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 001,84 6 001,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 375,00 -1 551,84 13 823,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 468,00 355,83 2 823,83

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 468,00 355,83 2 823,83

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 341,83 341,83

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 14,00 14,00

758 Różne rozliczenia 543 947,45 -355,83 543 591,62

75818 Rezerwy ogólne i celowe 543 947,45 -355,83 543 591,62

4810 Rezerwy 543 947,45 -355,83 543 591,62

801 Oświata i wychowanie 24 827 522,00 0,00 24 827 522,00

80101 Szkoły podstawowe 16 265 702,00 -18 971,78 16 246 730,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225 603,00 -12 122,22 213 480,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 328,00 -2 000,00 23 328,00

4260 Zakup energii 365 911,00 5 230,27 371 141,27

4270 Zakup usług remontowych 158 206,00 5 000,00 163 206,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 458 777,00 -17 079,83 441 697,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE96B8C-849F-4FA4-B58B-F11C8709827B. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 417,00 2 000,00 10 417,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144 412,00 271,95 144 683,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 057,00 271,95 6 328,95

80104 Przedszkola 4 599 200,00 -403,42 4 598 796,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 583 167,00 3 425,36 2 586 592,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 334,00 1 382,26 8 716,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 742,00 2 400,00 11 142,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 730,00 -7 611,04 146 118,96

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 194,00 0,00 79 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 704,00 250,00 56 954,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 490,00 -250,00 22 240,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

79 923,00 0,00 79 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 323,00 -14 323,00 50 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 323,00 14 323,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

242 344,00 0,00 242 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 547,00 -20 000,00 168 547,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 122 650,00 19 103,25 141 753,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 650,00 19 103,25 111 753,25

851 Ochrona zdrowia 320 229,76 0,00 320 229,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 229,76 0,00 300 229,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 650,00 49,74 56 699,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 -49,74 1 550,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 033,54 0,00 1 600 033,54

90095 Pozostała działalność 208 820,00 0,00 208 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 399,48 120 399,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 -399,48 3 100,52

Razem: 62 541 447,96 0,00 62 541 447,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE96B8C-849F-4FA4-B58B-F11C8709827B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 52/2021 
Data dokumentu 2021-05-28 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

FBE96B8C-849F-4FA4-B58B-F11C8709827B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-142097975 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-28 13:35:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE96B8C-849F-4FA4-B58B-F11C8709827B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-05-31T11:35:58+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




